令和７年８月２８日

　第１学年保護者　　様

那須烏山市立江川小学校長　山　口　武　彦

　　　口座振替の実施について

　秋暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。

１　口座振替日 　令和７年９月５日（金）

　※　給食費の振替日と同日

２　内容・金額

項目 金額

学年費 800

国語テスト 570

算数テスト 570

漢字ドリル 320

計算ドリル 490

書写の練習下 350

ぺったんコロコロ 240

演劇鑑賞教室料金 840

家庭学習ノート 216

合計 4,396

３　備考

　(1)　残高不足の場合、振替が実施できませんので、事前に十分な額を口座に入金し

　 　ておくよう、お願いします。なお、振替ができなかった場合はお子様を通して通

　　 知しますので、保護者の方が現金で学校に納入してください。

　(2)　同日に給食費の振替も実施します。

記